
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С. Кузнеця з питання : «Про призначення опонентів Дем’яненко Аліни 

Анатоліївни» 

від 12.05.2020 року, протокол № 8  

 

 

Заслухавши інформацію наукового керівника – Назарової Галини 

Валентинівни, доктора економічних наук, професора, завідувача кафедри 

економіки та соціальних наук, Вчена рада ухвалила: 

 

1. Призначити опонентами Дем’яненко Аліни Анатоліївни, тема 

роботи «Аналітичне забезпечення оцінювання безпеки людського розвитку», 

науковий керівник – Назарова Галина Валентинівна, доктор економічних 

наук, професор, завідувач кафедри економіки та соціальних наук наступних 

осіб: 

голова ради: 

Лепейко Тетяна Іванівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач  кафедри менеджменту та бізнесу ХНЕУ ім. С. Кузнеця, 

Міністерство освіти і науки України 

опоненти: 

Дерій Жанна Володимирівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач  кафедри теоретичної та прикладної економіки, Чернігівський 

національний технологічний університет, Міністерство освіти і науки 

України; 

Шевченко Людмила Степанівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри економічної теорії, Національний юридичний університет 

імені Ярослава Мудрого, Міністерство освіти і науки України. 

 

 


